
Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 30 .07"" ' " ине 
Обрађивач: з ^чковић 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 0 3 - 2 - 6 
.0^.2018. године 
КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/15), одредби Оквирног споразума број 6766-19 од 04.09.2017. године и извештаја 
комисије за реализацију јавне набавке бр. 03-2/ //65"- од ј^.07.2018. године, доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ: 

1. Извршити набавку п/м за моторне тримере марке „УЊГАОЕК" ради уређења 
зелених површина у к. „НХ Милан Благојевић", ВК Дивостин и ГА Крагујевац , по 
спецификацији датој у извештају комисије број 0 3 - 2 - > од 3^.07.2018. године. 

2. Набавку п/м реализовати издавањем наруџбенице добављачу „ЕотћагсПш ВОЕ)" из 
Земуна, који има закључен оквирни споразум 6766-19 од 04.09.2017. године. 

3. Поступак јавне набавке на редном броју 69/2018 евиденције набавки у ВП 3262 
Крагујевац за 2018. годину, реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2/ -
Ј>_ од 3^.07.2018. године најкасније до 10.08.2018. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са Инструкцијом за реализацију Плана набавки 
добара и услуга и финансијског Плана по конту 4252 за 2018. годину, а исплату 
рачуна извршити из расхода ВП 3262 Крагујевац, шифра плана 621, извор 
финансирања "01" - буџет, по конту 4252. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

• Комисија одређена за спровођење набавке добара извршила је контролу и преглед 
спецификације добара поднете у Захтеву за покретање набавке број 03-2/ УЈ̂ -Г - 1 од 
3^.07.2018. године и том приликом констатовала: 

> да спецификациј а одговара реалним потребама ј единице, 

> да је спецификација у складу са Прилогом број 3 Оквирног споразума број 6766-
19 од 04.09.2017. године. 

• У складу са наведеним комисија за реализацију јавне набавке констатовала је да су 
се стекли услови за издавање наруџбенице према следећем: 



> За набавку предметних добара издати наруџбеницу добављачу „ГлтћагсИш ВОБ" 
из Земуна, према следећем: 

р.бр. Назив дела Фабрички 
број ЈМ Коли 

чина 

Цена по 
ЈМ без 
пдв 

Укупна 
цена са 
пдв 

ТРИМЕР „УИХАОЕК ВС 1250 

1 Трими нит 2,4шш 
паковање-240М 5ТО 578437601 ком 10 3000,00 36.000,00 

Умножено и достављено: 
- РЦМО 



ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/ / м - 7 
& .ор.2018. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 30.07.2018. пмине 

На основу члана 39. став 6. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/15), одредби Оквирног споразума бр. 6766-19 од 04.09.2017. године и Одлуке о додели 
наруџбенице бр. 03-2/ -1^05 - П од Ј^.07.2018. године, и з д а ј е м: 

НАРУЏБЕНИЦУ, „ЕотћагсНш ВОБ", 
Цара Душана бр 201, Земун 

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ: 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ -
ВОЈНА ПОШТА 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког октобра бб, Крагујевац 

Матични број 07093608 
Шифра делатности 75110 
Текући рачун 840-1620-21 
БројПЕПДВ 135328814 
ПИБ 102116082 
Телефон/факс 034/507-232, 034/507-204 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

Предузеће: „ЕотћагсНш ВСБ", Цара Душана бр 201, Земун 

Матични број 56507728 
Шифра делатности 9259 
Текући рачун 330-4002916-38 
БројПЕПДВ 134211112 
ПИБ 103366835 
Телефон/факс 011-219-3020 

1. Молимо вас да за потребе ВП 3262 Крагујевац испоручите резервне делове који су 
предмет Оквирног споразума бр. 6766-19 од 04.09.2017. године по следећем: 



р.бр. Назив дела Фабрички 
број ЈМ Коли 

чина 

Цена по 
ЈМ без 
пдв 

Укупна 
цена са 
пдв 

ТРИМЕР „УИХАОЕК ВС 1250 « 

1 Трими нит 2 ,4тт 
паковање-240М 8ТБ 578437601 ком 10 3000,00 36.000,00 

2. Испоруку реализоватп према одредбама Оквирног споразума бр. 6766-19 од 04.09.2017. 
године, а по укупној цени од 30.000,00 динара без ПДВ, односно 36.000,00 динара са 
пдв. 

3. Рок за испоруку тражених добара не може бити дужи од 20 (двадесет) дана од дана 
пријема ове наруџбенице. 

4. Место испоруке је касарна "НХ Милан Благојевић", улица Крагујевачког октобра бб, 
Крагујевац. 

5. Гарантни рок за испоручени резервни део је 12 (дванаест) месеци. 
6. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија корисника. 
7. Након извршене испоруке, а у циљу правовремене исплате доставити ВП 3262 

Крагујевац у року од 7 (седам) дана следећу документацију: 
фактуру у 2 (два) примерка сачињену са позивом на ову наруџбеницу, 
отпремнице у 2 (два) примерка са читко исписаним именом и презименом лица које 
је извршило пријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која је 
извршила пријем. 

8. Лице за контакт у ВП 3262 Крагујевац је зс Горан Вучковић, телефон 034/507-105 (066-
6-851-047). 

9. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у 
деловодство ВП 3262 Крагујевац. 

10. Уколико добављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,25% за 
сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико добављач 
закасни са испоруком више од 20 дана од дана пријема наруџбенице примењиваће се 
члан 12. Оквирног споразума. 

Доставити факсом: 
- „ГотђагсНш ВСО", Земун (факс 011-219-3020) 

Умножено и достављено: 
- РЦ МО. 


